2017年中美合作培养教育技术学专业硕士招生说明

　　根据教育部教外办学函[2014]5号《教育部关于公布2013年下半年中外合作办学项目审批结果的通知》，我校与美国约翰逊大学合作培养现代教育技术专业硕士项目获得批准并于2014年起招生，已招生16人。现将2017年招生的相关要求公告如下：
一、办学宗旨及培养目标
办学宗旨：坚持知识与能力并重，理论与实践结合的办学理念，以国际化的视角，实现跨国优质现代教育技术相关资源的整合，推动中国教育技术的国际化、信息化、现代化、科学化。
培养目标：适应现代教育技术国际化潮流，提高现代教育技术人员的教育信息化理论与实践水平，培养具有独立研究能力和创新精神、具有国际视野和崭新教育理念的现代教育技术的中美双方学位高级人才。
二、招生规模、学制、类型与录取方式：
招生规模：2017年拟招生15人。
学　　制：三年。
类　　型：学术型。
录取方式：纳入国家招生计划，参加全国统一招生。要求具有本科学历，大学英语四级（或同等）及以上水平，达到国家规定录取分数线。
三、学费标准
[bookmark: _GoBack]学费25000元人民币/每人/年。在美国基本生活费用约75000元。总费用约15万人民币。
四、项目特点
        经教育部批准认可的中外合作办学项目；
        极具性价比的中美双方学位；
        美方所授学位与美国学习学位一致；
        签证方便快捷、拒签风险低；
        一年内美国大学学习经历；
        在中国与美国本领域内具有广阔的升学与就业前景。

五、联系咨询
咨询方式：过老师，0553-3937007
相关网址：
安徽师范大学教育科学学院http://edu.ahnu.edu.cn
安徽师范大学研究生招生信息网http://yjs.ahnu.edu.cn/
美国约翰逊大学http://www.johnsonu.edu/Home.aspx